[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

6-ой созыв, 9-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2019 № 52
пгт. Промышленная

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 30.11.2017      № 327 «Об утверждении перечня муниципального имущества Промышленновского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  (в редакции решения от 29.11.2018 № 21)
В соответствии с Положением об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района 29.11.2018 № 20 «Об утверждении положения об оказании имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Промышленновском муниципальном районе, рассмотрев документы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 30.11.2017                    № 327 «Об утверждении перечня муниципального имущества Промышленновского муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:
1.1. исключить из перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства:
	№№

п/п
	Наименование
имущества
	Адрес

	Год ввода в эксплуатацию

	11.
	Трактор Versatile
 2375-V21
	652388, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Лебеди
ООО «Лебеди»
	2011

1.2. дополнить перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства:

	П

№ № п/п
	Наименование имущества
	 Адрес

	Индивидуализирующие характеристики (площадь, кв.м., протяженность, м – для недвижимого имущества; марка, модель, год выпуска – для движимого имущества)

	11.
	Нежилое здание
	652389, Кемеровская область, Промышленновский район, п. Голубево,         ул. Центральная, д. 1б

	212,4 кв.м.,   1975 год ввода в эксплуатацию

	22.
	Нежилое здание
	652384, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Труд,                        ул. Школьная, д. 2

	160,9 кв.м.,   1970 год ввода в эксплуатацию

	33.
	Нежилые помещения
	652394, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Журавлево,            ул. Центральная, д. 47б
	34,1 кв.м.,   1970 год ввода в эксплуатацию

	44.
	Нежилые помещения
	652390, Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево,            ул. Центральная, д. 70
	42,9 кв.м.

2. Решение подлежит опубликованию в районной  газете «Эхо»,  обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района, размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам                       (А.С. Минаков).

4. Решение вступает в силу даты опубликования в районной  газете «Эхо».
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин